
 
 

 

KAMOGAWA NIJO-OHASHI HOTORI, NAKAGYO-KU KYOTO, 604-0902 JAPAN    RITZCARLTON.COM 

 

 

感染予防対策の主な取り組み（ご宴会） 

 

ザ・リッツ・カールトン京都では、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心してご利用いただけ 

ますよう、下記の対策を行っております。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 宴会場内の定期的な清掃と消毒、扉及び取っ手の消毒を行っております。 

 会場内備品の消毒、エレベーターボタン、お手洗いなどパブリックエリアの清掃・消毒を行っております。 

 バンケットサービススタッフは、手袋とマスクを着用しております。 

 各テーブルの間隔を 2 メートル 40センチ空け、各座席の間にも十分な間隔を確保しております。 

 ブッフェスタイルや大皿での料理提供をとりやめ、全てのお料理をお１人様ずつご提供いたします。 

 受付前・会場入り口にアルコール消毒の設置しております。 

 ご歓談中は宴会場の扉を開放し、会場内を常に換気しております。 

 マイクは使用毎に消毒し、新しいものに差し替えております。 

 

 

        

            手袋の着用                                                    宴会場 


